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BELGISCH STUD-BOOK VAN DE SHETLAND PONY 

STUD-BOOK BELGE DU PONEY SHETLAND 

RESULTATS  -  BATTICE-HERVE – 03/09/2022  -  UITSLAG 

 

JURY: A. APERS, A. DILLEN, F. DUEZ 

PRESIDENT: A. DE LEENER 

SECRETAIRE: J. DE VRIES 

 

PONEYS ACCEPTES - AANGENOMEN PONY’S 

*NADJIRA DE KALYMA 8109 18/04/2019 91 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

*NAILA DE KALYMA 8110 14/06/2019 74 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

*NARKANE DE KALYMA 8111 4/04/2019 81 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

*NOBLESSE DE KALYMA 8112 18/04/2019 78 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

*JAIKA D'ARGANE 8113 16/03/2019 76 cm 
BEAUTY GREEN BVBA (BOSMANS) Marc 
 

* NEW RARE LOVE EL PRIMOR 8114 22/06/2019 84 cm 
BEAUTY GREEN BVBA (BOSMANS) Marc 
 

*MYA DU VAL DU RENARD 8115 12/05/2018 79 cm 
BEAUTY GREEN BVBA (BOSMANS) Marc 
 

*ESPERANCA ALANA 8116 1/06/2018 76 cm 
BEAUTY GREEN BVBA (BOSMANS) Marc 
 

*KAYTLIN VAN STAL DE LAGEVOORT 8117 25/05/2016 86 cm 
NOULLEZ Cynthia 
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AFWEZIG - ABSENT 

MINOUCHE DE KALYMA M 074 19/04/2018 0 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 
JAMAIQUE DE KALYMA J 188 8/05/2015 0 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 
HENGSTEN GROTE MAAT (81 CM EN MEER) 

ETALONS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 
 

PAS D’INSCRIPTIONS – GEEN INSCHRIJVINGEN 

 

HENGSTEN MIDDEN MAAT (76 CM – 80 CM) 

ETALONS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 

 

1. KERBY DE KALYMA MCDXLVIII 17/05/2016 76 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
HENGSTEN KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER) 

ETALONS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS) 

 

1. MOJITO DE KALYMA MDV 7/05/2018 70 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 
MERRIES GROTE MAAT (81 CM EN MEER) 

JUMENTS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 

 

1. NARKANE DE KALYMA 8111 4/04/2019 81 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

2. NADJIRA DE KALYMA 8109 18/04/2019 91 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
MERRIES MIDDEN MAAT (76 CM – 80 CM) 

JUMENTS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 

 

1. FULIENE DE KALYMA 4744 4/04/2011 77 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

2. NOBLESSE DE KALYMA 8112 18/04/2019 78 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
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3. GAZELLE DE KALYMA 4836 9/04/2012 75 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

4. MIRABELLE DE KALYMA 8004 4/04/2018 77 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

5. MELINE DE KALYMA 8008 1/05/2018 78 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
AFWEZIG - ABSENT 

 

JAMAIQUE DE KALYMA J 188 8/05/2015 0 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

MERRIES KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER) 

JUMENTS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS) 

 

1. NAILA DE KALYMA 8110 14/06/2019 74 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

2. I DON'T KNOW DE KALYMA 5014 28/04/2014 74 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

AFWEZIG - ABSENT 

 

MINOUCHE DE KALYMA M 074 19/04/2018 0 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

PRESENTATION : JUMENTS SUITEES – MERRIES MET VEULEN 

 

GAZELLE DE KALYMA 4836 9/04/2012 75 cm 
POULAIN/VEULEN: QUIKERLY DE KALYMA 
 

FULIENE DE KALYMA 4744 4/04/2011 77 cm 
POULAIN/VEULEN: QUENENNY DE KALYMA 

 

I DON'T KNOW DE KALYMA 5014 28/04/2014 74 cm 
POULAIN/VEULEN: QUBELLE DE KALYMA 
 
POULAIN COURONNE – GEKROOND VEULEN 
 

I DON'T KNOW DE KALYMA 5014 28/04/2014 74 cm 
POULAIN/VEULEN: QUBELLE DE KALYMA 


